
 

Groch żółty worek 25kg

Kod Bakaliowo: 1011

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 25.00

Waga 25.00

Rodzaj pakowania Worek 25 kg

Groch żółty to bardzo zdrowe warzywo, znane nie tylko ze słynnej grochówki wojskowej. Chętnie po niego sięgają także

wegetarianie. Z racji dużej ilości błonnika reguluje procesy trawiennie. Chcesz wiedzieć, jaka jest cena za kilogram

grochu w naszej hurtowni? Zajrzyj na naszą stronę internetową!

Dostępny w tej zakładce produktowej groch żółty to zdrowe, a przy tym bardzo smaczne warzywo strączkowe, o wielu

właściwościach odżywczych. Dzięki temu, iż stanowi doskonałe źródło łatwo przyswajalnego białka, jest często

wybierany przez wegetarian. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że groch żółty zawiera w sobie dużą ilość błonnika, który

reguluje procesy trawienne. Z tego względu jest doskonałą propozycją dla osób, które zmagają się z problemem

nadprogramowych kilogramów. Co więcej, w grochu żółtym znajdziemy sporą ilość witamin A, B oraz C, a także wiele

mikroelementów, w tym m.in. kwas foliowy, wapń, fosfor, żelazo oraz potas.

Cena za kilogram grochu

W polskiej kuchni groch żółty jest niezwykle popularny i stanowi bazę, chociażby dla słynnej grochówki wojskowej.
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Wykorzystuje się go ponadto jako składnik nadzienia do pierogów, farszów, pasztetów i past kanapkowych. Groch żółty

jest wykorzystywany również do przygotowania kotlecików grochowych.

W naszym sklepie internetowym bakaliowo.pl, specjalizującym się w sprzedaży orzechów i bakalii, mają Państwo

możliwość zakupu grochu żółtego na wagę. Oferujemy nie tylko najwyższą jakość całego naszego asortymentu, lecz

także bardzo przystępne ceny wszystkich proponowanych produktów. Serdecznie zachęcamy Państwa do zapoznania

się ze szczegółami naszej imponującej oferty oraz kontaktowania się z naszym zespołem w razie jakichkolwiek

wątpliwości. Cena za kilogram grochu żółtego zachęca do jego zakupu!
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